

Detailed Advertisement

The Indian Red Cross Society, District Branch, Amritsar is going to recruit one post of First Aid trainer for one year contract basis on extendable basis as per detail given below :-

Sr. No	Name of Vacancies	Qualification	Age Limit	Experience	Honorarium
1	First Aid Trainer	B.Sc Nursing	21 to 45	Preference will be given to the candidate having experience of Teaching in educational institution	D.C Rate

Note :- Candidates must have passed Punjabi language in 10th Standard.

The walk in interview will be conducted on 10-05-2023 at 11:00 A.M at Red Cross Bhawan, Green Avenue, Near Katcheri Chowk , Amritsar. Candidates are advised to bring their original documents for appearing in the interview. The selection committee have right to reject the candidates on the spot who do not appear with original certificates /documents or have lesser experience than required. Other Terms and Conditions, if any, may be announce on the same day.

H. Hillon

Honorary Secretary
Indian Red Cross Society
Amritsar.

ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ

ਇੰਡੀਅਨ ਰੈਂਡ ਕਰਾਸ ਸੋਸਾਇਟੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸ਼ਾਖਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਇੱਕ ਸਾਲ ਦੇ ਠੇਕੇ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਫਸਟ ਏਂਡ ਟ੍ਰੇਨਰ ਦੀ ਇੱਕ ਪੋਸਟ ਦੀ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ:-

ਲੜੀ ਨੰਬਰ	ਅਸਾਮੀ	ਯੋਗਤਾ	ਉਮਰ ਦੀ ਹੱਦ	ਤਜਰਬਾ	ਮਾਣ ਭੱਤਾ
1	ਫਸਟ ਏਂਡ ਟ੍ਰੇਨਰ	B.Sc ਨਰਸਿੰਗ	21 ਤੋਂ 45 ਸਾਲ ਤੱਕ	ਵਿਦਿਅਕ ਅਦਾਰੇ ਵਿੱਚ ਅਧਿਆਪਨ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਤਰਜੀਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ	D.C ਦਰ

ਨੋਟ:- ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ 10ਵੀਂ ਜਮਾਤ ਪਾਸ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।

ਵਾਕ ਇਨ ਇੰਟਰਵਿਊ 10-05-2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਰੈਂਡ ਕਰਾਸ ਭਵਨ, ਗ੍ਰੀਨ ਐਵੀਨਿਊ, ਨੇੜੇ ਕਚਹਿਰੀ ਚੌਕ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਲਈ ਆਪਣੇ ਅਸਲ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਲਿਆਉਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਹੀ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ ਜੇ ਅਸਲ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨਾਲ ਹਾਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੇ ਜਾਂ ਲੋੜ ਤੋਂ ਘੱਟ ਤਜਰਬਾ ਰੱਖਦੇ ਹਨ। ਹੋਰ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਜੇ ਕੋਈ ਹਨ, ਉਸੇ ਦਿਨ ਘੋਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਆਨਰੇਰੀ ਸਕੱਤਰ

ਇੰਡੀਅਨ ਰੈਂਡ ਕਰਾਸ ਸੋਸਾਇਟੀ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।